
 
 

UCHWAŁA NR XVI/165/25 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216, art. 217, 
art. 233 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Stan budżetu Gminy po zmianach wyniesie: 

Dochody budżetu Gminy: – 354 174 047,93 zł 
Wydatki budżetu Gminy: – 377 478 409,73 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej nr XII/122/24 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 17 grudnia 2024 r. – dochody budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na 
2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej nr XII/122/24 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 17 grudnia 2024 r. – wydatki budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice na 
2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Do uchwały załącza się załączniki nr 1-2 po dokonanych zmianach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2734



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/165/25 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Zmiany po stronie dochodów 

Dział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
sposób 

finansowania/  
zadanie 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 69 105,69      

  dochody bieżące/ środki z tytułu art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 69 105,69      

 2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

62 195,12     UE /58/ 

 2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 910,57     SK /58/ 

Razem: 69 105,69      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2734



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/165/25 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Zmiany po stronie wydatków 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
sposób 

finansowania/  
zadanie 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 000,00    30 894,31     

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 100 000,00    30 894,31     

  wydatki bieżące 100 000,00    30 894,31     

  
wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp 

100 000,00     
UE -62 195,12 zł, 
SK -6 910,57 zł, 

WG -30 894,31 zł 
/58/ 

  
wydatki jednostek budżetowych/ 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 30 894,31    WG 

Razem: 100 000,00    30 894,31     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2734


	UCHWAŁA NR XVI/165/25 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-04-16T06:15:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




